
PORTARIA PGJ/PI Nº 1254/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,  uso de
suas atribuições legais, e com fundamento no art. 1º do Ato PGJ/PI nº 308/2018, 

CONSIDERANDO a vacância da 8ª Promotoria de Justiça de Parnaíba,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça EDILVO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTANA, titular da
7ª Promotoria de Justiça de Parnaíba, para, sem prejuízo das funções que exerce, responder pela 6ª
Promotoria de Justiça de Parnaíba, até ulterior deliberação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de maio de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1254/2018
	R E S O L V E

